2062 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF

02.06.01 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA IGUALDADE

2053 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE DESENV. SOCIAL E PROMOÇÃO DA 
IGUALDADE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

O Prefeito Municipal de Uibai

Dezenove Mil, Duzentos Reais  

R$ 19.200,00Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas.

Dezenove Mil, Duzentos Reais  

R$ 19.200,00Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

Prefeitura Municipal de Uibaí

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Setecentos e Vinte e Um Mil, Novecentos Reais  

R$ 721.900,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Setecentos e Vinte e Um Mil, Novecentos Reais  

R$ 721.900,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

2007 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00